Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências, para reforma do Centro Comunitário na Rua Santa Teresa — Vila Prado,

assim como esclarecimentos dos motivos pelo qual não vem sendo utilizado nos últimos anos.

REQUERIMENTO N° 974/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A REFORMA DO CENTRO COMUNITÁRIO NA RUA SANTA
TERESA - VILA PRADO ASSIM COMO ESCLARECIMENTOS DOS
MOTIVOS PELO QUAL NÃO VEM SENDO UTILIZADO NOS ÚLTIMO

ANOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1148/2017
Data: 23/03/2017 - Ho ário: 15:02

111111111111111111

APROVADO

2 7 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos munícipes que ali residem.

Considerando que o local está abandonado há anos, sendo reconhecido ponto de tráfico de

• entorpecentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências, para reforma do Centro Comunitário na Rua Santa Teresa — Vila Prado, assim

como esclarecimentos dos motivos pelo qual não vem sendo utilizado nos últimos anos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Março de 2017.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1